PROCESSO SELETIVO 001/2016 – EMIL

CONVOCAÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES

 A Comissão de Seleção deste certame, no uso de suas atribuições e em acordo com

o Edital 001/2016 – Processo Seletivo para Alunos, torna púbico que:

Após o cumprimento dos prazos estabelecidos para efetivação de matrícula dos alunos

convocados imediatamente, permaneceram vacantes as respectivas vagas:

Série Quantidade de Vagas

7º Ano 01

9º Ano 16

I – Convocação de Candidato do Cadastro Reserva para o 7º Ano

 Após analisados todos os critérios de desempate previstos pelo Artigo 14 do Edital

supracitado, fica convocado para a vaga sobressalente, o candidato:

 NOME DATA DE NASCIMENTO

01 MIKAEL OLIVEIRA DA SILVA 22.12.2003

II – Divulgação de Vagas remanescentes

 De acordo com o Art. 23, do edital retromencionado, por não terem sido preenchidas

as vagas pelo processo previsto e não constar cadastro reserva para o 9º Ano, fica decidido

que os alunos interessados em ingressar no CEMIL cursando o 9º Ano, deverão procurar a

Secretaria do Colégio, a partir de sexta-feira, 19/02, das 8h às 12h e 14h às 17h30,

portando os seguintes documentos:

 Cópia de RG ou Certidão de Nascimento;

 Cópia do Comprovante de Endereço;

 Cópia do Cartão de Vacina;

 Cópia do Cartão SUS;

 Declaração de Matrícula em outra Unidade de Ensino; e

 02 fotos 3x4.

As vagas serão preenchidas por ordem de chegada.